平成１６年４月２日

良い戸の日活動参加組合各位

全国建具組合連合会　青年部

良い戸の日　活動報告のご依頼

拝啓　桜花爛漫の候、皆様ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

日頃は、組合活動にご賛同頂きありがとうございます。

このたびは、良い戸の日の活動「４１０大作戦」にご賛同をいただきありがとうございます。４月１０日の活動の後、下記の通り、今回の活動内容のご報告をいただきたくお願い申しあげます。

敬具

記

依頼事項＞　　・良い戸の日の活動報告

※添付した報告用紙に記入の上、期日までにご返信ください。

提出書類＞　　・良い戸の日活動報告書

　　　　　　　・活動当日のデジカメの画像４～５枚

提出期限＞　　平成１６年４月２０日（火）　期限厳守お願いします。

提出先　＞　　全国建具組合連合会　青年部　井上　大輔　宛

　　　　　　　ＰＣからのメールでお願いします。

　　　　　　　ＡＤＤ）　dino@mail.infomart.or.jp
お問合せ＞　　会社ＴＥＬ　０６―６３８１―５２２１

　　　　　　　　携帯ＴＥＬ　０９０―８７９９―３００７

以上